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OPERATIVAIS FINANSU PARSKATS

PAR 2018.GADA 4.CETURKSNI




Pelnas vai zaudejumu aprékins par 2018.gada 4.ceturksni

Pielikumi 2018.g.4.cet. 2017.g.4.cet.
EUR EUR

Neto apgrozjjums 1 62 468 38 605
Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas 2 1508 157 1 396 446
Bruto pelna vai zaud&jumi -1 445 689 -1 357 841
Administracijas izmaksas 3 321216 300 450
Pargjic saimnieciskas darbibas ienémumi 4 1761972 1578 147
Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas 5 336 187
Pelna vai zaud@jumi pirms arkartas posteniem un nodokliem 5269 -80 331
Pelna vai zaudéjumi pirms nodokliem -5269 -80 331
Pargjic nodokdi 3303 0

-8 572 -80 331
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Bilance 2018.gada 31.decembri

AKTIVS Pielikumi 31.12.18. 31.12.17.
Hgtermina ieguldijumi
Nemateridlie ieguldijumi 6
Koncesijas. patenti. licences. pre€u zimes un lidzigas tiesibas 13 840 8 685
Nemateridlie ieguldijumi kopa 13 840 8 685
Pamatlidzekli 7
Nekustamie TpaSumi
a)lzemesgabali. Ekas un inZenierbiives 5310619 5572522
Tehn.iekartas un ierices 2623640 2653180
Pargjie pamatlidzekli un inventars 329902 227228
Papmllk!zeklu izveido3ana un nepabeigto celtniectbas 12 331 23 056
obiektu izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 0 49 766
Pamatlidzekli kopa 8276491 8525752
ligtermina ieguldijumi kop 8290 331 8534 437
Apgrozamie Iidzekli
Krajumi
lzejvielas. pamatmateriali un paligmateriali 8 69 368 72 789
Avansa maksdjumi par krajumiem 9 1 489 2 380
Krdjumi kopd 70 857 75 169
Debitoru paridi
Pirc&ju un pasititaju paradi 5543 2142
Citi debitori 10 26 986 67 390
Nikamo periodu izmaksas 11 5914 8919
Debitori kopd ’ 38 443 78 451
Naudas lidzekli (kopa) 12 25 164 29 787
Apgrozamie lidzekli kopd 134 464 183 407
Aktivu kopsumma 8424794 8717844



Bilance 2018.gada 31.decembrt

PASIVS Pielikumi 31.12.18. 31.12.17.
Pa$u kapitals
Akciju vai daju kapitals (pamatkapitals) 13 1016485 1016485
Rezerves:
pargjas rezerves 21344 21 344
Nesadalita pelna
a) iepricksgjo gadu nesadalita pelna -731 490 -652 283
b) parskata perioda nesadalitd pelna -8572 -79 207
Nesadaliti pelna kopa -740 062 -731 490
Pasu kapitils kopa 297 768 306 339
Kreditori
Hgtermina kreditori
Citi aizpémumi 14 1254 853 1361 649
Nakamo periodu iep€mumi 15 5975675 6298 704
ligtermina kreditori kopa 7230528 7660353
Istermina kreditori
Citi aizpémumi 16 106 796 53 361
Sapemtic avansi 0 0
Paradi picgadatajiem un darbuznémumiem ) 17 6215 16 090
Nodokli un socidlas nodro$inasanas maksajumi 18 45 790 38179
Pargjic kreditori 19 38112 34 770
Nakamo periodu iepémumi 20 636 287 556 330
Uzkratas saistibas 21 63 299 52422
Istermina kreditori kopi 896 498 751 152
Vi Kreditori kopa 8127026 8411505
Pastvu kopsummg/ 8424794 8717844
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Vadibas zinojums

Sabiedribas darbiba 2018.gada 1.ceturksni

Sabiedriba nodrosina gan lidlauka, gan virszemes apkalpoS§anas pakalpojumus.

AS “Air Baltic Corporation™ veic regularos pasaZieru parvadajumus marSruta Liepaja
— Riga 3 reizes nedélda. Celojot caur lidostu “Riga” tiek nodrosinats savienojums ar
vairakiem desmitiem galamérku no AS “Air Baltic Corporation” un citu aviokompaniju
piedavajuma.

2018.gada 1.ceturksni no/uz Liepdjas lidostu parvadati 1726 pasaZieru.

Ziemas ekspluatacijas sezona norit€jusi veiksmigi — nav atceltu reisu, un tiek uzraditi

lieliski rezultati lidojumu punktualitaté.

Sabiedribas darbiba 2018.gada 2.ceturksni

2018.gada 2.ceturksni regularaja reisa no/uz Liepdjas lidostu parvadati 2260 pasaZieru.
16.maija apritéja pirms gads kop$ atsakti regularie lidojumi no Liepajas lidostas. St
gada laika lidosta regularaja mar$ruta apkalpoti gandriz 9 tiiksto$i pasaZieru.

Papildus regularajiem reisiem lidosta, uzsdkot vasaras sezonu, sadarbiba ar VAS

“Latvijas gaisa satiksme” piedava privatajai aviacijai atraktivu darba laiku.

Sabiedribas darbiba 2018.gada 3.ceturksni

2018.gada 3.ceturksni regularaja reisa no/uz Liepdjas lidostu parvadati 3175 pasaZieri.
Uzsakta sadarbibas ari ar SIA “Air Baltic Training”, kas kop§ 2018.gada 9.jilija veic
jauno pilotu apmacibu tostarp arT lidot prasmes apmacibu Liepdjas lidosta. Ka rezultata
ievérojami pieaudzis lidojumu skaits Liepdjas lidosta.

Papildus reguldro reisu apkalpo$anai, SIA “Aviasabiedriba “Liepaja™ turpina apkalpot
arT privato aviaciju. Taja skaitd uznemsana nodro$inata ¢arterreisam Bordo-Liepdja, ko
veica ar “Boeing 737-300” gaisa kugi. Péc lidostas rekonstrukcijas $is ir lielakais
apkalpotais Carterreiss Liepajas lidostd gan péc pasazieru skaita, gan p&c gaisa kugi

raksturojo$ajiem parametriem.
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Sabiedribas darbiba 2018.gada 4.ceturksni

2018.gada 4.ceturksni regularaja reisa no/uz Liepdjas lidostu parvadati 2022 pasazieri.
17.0ktobrT Liepajas lidostd tika sagaidits lidz $im lielakais gaisa kugis kops
rekonstrukcijas  darbu  pabeigSanas 2015.gada. So Carterreisu  nodroSindja
aviokompanija airBaltic un ta ietvaros vienlaikus tika apkalpoti 128 pasazieri.
Panakta vieno$ands ar aviokompaniju airBaltic par regulara reisa intensitates
palielind$anu nakamaja vasaras sezona no pasreiz€jiem 3 lidz 5 reisiem nedéla. No
2019. gada 31.marta lidojumi no Liepdjas uz Rigu tiks veikti pirmdienas, otrdienas,
ceturtdiend, piektdiends un sestdiends. Savukart mar$ruta Riga- Liepdja pirmdienas,
tresdienas, ceturtdienas, piektdienas un svétdienas.

Lidlauka veiksmigi uzsakta un nodrosinata ziemas ekspluatacija.

Nakamo méneSu darbibas prognozes
Ziemas sezond turpinds regularo pasaZieru parvaddjumu nodro$inaSana marSruta
Liepaja — Riga— Liepdja, ka ari neregularo lidojumu apkalposana. Norit darbs pie jauna

pakalpojuma ievieS$anas- aviacijas degvielas uzpilde.

2019.gada 31.janvaris

Valdes loceklis Agris Sprude

portly dy

iegriba “Ligpaja”

nov., LV-3430, Latvii

s liepaja-arport.h



Pasu kapitila izmainu parskats

Izmainu veidi Akciju vai  Likuma ligtermina Citas Nesadalita Kopa
dalu noteiktas ieguldijumu rezerves peina
kapitals rezerves parvértéSanas
EUR EUR  rezerve EUR EUR EUR EUR
Atlikums uz 31.03.2016. 1016 485 0 0 21 344 -367 238 670 591

Akciju vai dalu kapitala

palielindjums/samazindjums

Rezerves palielindSana/samazinasana

Parskata perioda neto pelna vai zaudgjumi 285045  -285045
Atlikums uz 31.12.2016. 1016485 0 0 21344 652283 385546
Akciju vai dalu kapitala

palielindjums/samazinajums

Rezerves palielind$ana/samazinaSana

Parskata perioda neto pelna vai zaudgjumi -79 207 -79 207
Atlikums uz 31.12.2017. 1016485 0 0 21344  -731490 306 339
Akciju vai dalu kapitala

palielingjums/samazindjums

Rezerves palielinaana/samazinasana

Parskata perioda neto pelna vai zaudgjumi -8 572 -8 572
Atlikums uz 31.12.2018. 1016485 0 0 21344  -740 062 297 768




Pielikums pelnas vai zaudéjumu aprékinam

1. Neto apgrozijums

lenakumi no pakalpojumu sniegsanas un darbu izpildes

Kopi

Neto apgrozijuma sadalijums pa darbibas veidiem

un geografiskiem tirgiem

Latvija
Arvalstis
Kopa

2. Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas

Darbinieku atalgojums

Socialas apdros§inasanas izmaksas
Uznéméjdarbibas riska nodeva
Bankas pakalpojumi

Elektroenergijas izmaksas
Komunalas izmaksas

Eku un tehnikas uzturé$anas izmaksas
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no arienes
Citas izmaksas

Nekustama Tpasuma nodoklis

Dabas resursu nodoklis

PL nolietojums

Kopa

3. Administracijas izmaksas

Administracijas atalgojums
Socialas apdros$inasanas izmaksas
Sakaru izmaksas

Gada parskata izdevumi
Transporta izdevumi, komand&jumi
Reprezentacijas izdevumi

Citas administracijas izmaksas
Juridisko pakalpojumu apmaksa
Kopa

2018.g.4.cet.

62 468

62 468

2018.g.4.cet.

486 775
117940
235

1 707
39 846
539

56 655
40 438
32435
3306
19

728 261

1508 157

2018.g.4.cet.

208218
50 088
3372
750
39943
1108
7237
10 500

321216

2017.g.4.cet.

38 605
38 605

2017.g.4.cet.

349 642
81580
213
584

30 871
1582
101 359
147 451
25014
3303
19

654 829

1 396 446
2017.g.4.cet.

191 370
45179

2 496

550

18 801

11 369

20 785

_ 9900
300 450



4. Parcjie saimnieciskas darbibas ienémumi

Garazas.zemes, tehnikas un iekartu noma

Komunalie maksajumi

Liepajas pilsétas domes dotacijas

Satiksmes ministrijas dotacija

Aizsardzibas ministrijas dotacija

Finans&jums projektam Liepajas starptautiskas lidostas at

Telpu noma

Dazadi ienémumi

Kopa

5. Pargjas saimnieciskas darbibas izmaksas

Paradu norakstiSana
Zaud&jumi no valiitas kursa pazeminasanas
Aprékinatas soda naudas

Citi izdevumi
Kopa

2018.g.4.cet.

———————

3622

10 737
1136259
93 835
768

496 494

20256
1761972

2018.g.4.cet.

—T—————

84
252
0

e —— .

336

Py

2017.g.4.cet.

E——————

2242
9506

1 029 690
28 874

0

496 494
3415
7925
1578 147

2017.g.4.cet.

T —————

114

72
187




Ceturksna parskata pielikums

Pielikums bilancei
6. Nemateriilo ieguldijumu kustibas parskats

Koncesijas, pat., Citi Nematerialie
licences, pre¢u zin  nemater. ieguldijumi
un tml. ieguld. kopa
tiesibas

legades vertiba
31.12.2017. 7114 3478 10 592
legade 7 465 7 465
Palielindjums
Izslégts p.gada
Parvertésana
Likvidacija
31.12.2018. 14 579 3478 18 057
Nolietojums
31.12.2017. 889 1018 1907
Aprékinats 1 599 711 2310
Norakstits .
31.12.2018. 2 488 1729 4217
Bilances vértiba
31.12.2017. 6225 2 460 8 685
Bilances vértiba
31.12.2018. 12 091 1749 13 840




7. Pamatlidzeklu kustibas parskats

Nekustamic  Tehn.ickartas Parejie Pamatlidz. Avansa Kopa
ipaSumi un pamatlidz. izveidoSana maksaj. par
ierices un inventars pamatlidz.

legades vertiba
31.12.2017. 7116873 3646 765 536 387 23 056 49766 11372 847
legadits parsk.gada 49 988 317778 169 414 27 198 395 825 960 203
Nodots ekspluatécija 0
Parklasificéts 37923 445 591 483 514
Parnests uz apgroz.iidz. 0
lzslégts 406 406
legides veértiba
31.12.2018. 7166 861 3 964 543 705 396 12 331 0 11849131
Uzkritais nolietojums
31.12.2017. 1 544 351 993 585 309 159 0 0 2 847 095
Aprékinats parsk.gada 311891 347 319 66 741 725 951
Parklasificéts
Parnests uz apgroz.lidz.
[zslegts 406 406
Uzkratais nolietojums
31.12.2018. 1 856 242 1 340 904 375 494 0 0 3572 640
Bilances vértiba
31.12.2017. 5572522 2653180 227228 23 056 49766 8525752
Bilances vertiba
31.12.2018. 5310619 2 623 640 329 902 12 331 0 8276 491
8. lzejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 31.12.18. 31.12.17.
Degviela, smérvielas 5560 3756
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 66 478 68 846
SuvenTri 330 187
Kopa 72 368 72 789
9. Avansa maksajumi par krajumiem 31.12.18. 31.12.17.
Veiktie avansa maksajumi par krajumiem 1489 262
Veiktie avansa maksajumi par precém 0 2118

1489 2 380
10. Citi debitori 31.12.18. 31.12.17.
Norgkini ar pircgjiem un pasiititdjiem 5543 2142
Norékini ar norékinu personam 402 8
Pievienotas vértibas nodokla parmaksa 10 591 60 404
Uzkritie ien@mumi 3 821 5350
Samaksatas droibas nauda 451 421
Veiktie avansa maksajumi par prec€m 0 0
Veiktie avansa maksajumi par pakalpojumiem 11722 1207
Uznémgjdarbibas riska valsts nodeva 0 0
Kopa 32 529 69 532




11. Nakamo periodu izmaksas 31.12.18. 31.12.17.

Periodikas abong&sana 215 208
Apdro$inasana 5551 4 683
Tildes Jumis abonésana 96 110
Internet majas lapas abon&$anas maksa 51 ' 55
Apmacibas 0 3540
Noma 0 33
Antivirusu programmu aboné3ana 0 289
Kopa 5914 8919
12. Naudas lidzekli 31.12.18. 31.12.17.

Naudas lidzekli kasé 122 362
Naudas [1dzekli norékinu kontos 25042 29245
Nauda cela 0 180
Kopa 25164 29 787

13. Informécija par sabiedribas pasu akciju un dalu kopumu
Izdotais un pilniba apmaks. Sab.pamatkapitals sastav no 1016485 dalam (EUR 1,00 par vienu dalu)
Sabiedribas vienTgais dalibnieks 2018.gada 3 1.decembri:Liepajas pilsétas dome reg.Nr.90000063 185

14.Citi aiznémumi i 31.12.18. 31.12.17.

Aizn@mums no Valsts kases 1254 853 1361 649

15.Nakamo periodu ienémumi 31.12.18. 31.12.17.

5975675 6298 704

16.Citi aiznémumi 30.09.18. 31.12.17.
106 796 53 361

17.Paradi piegadatajiem 31.12.18. 31.12.17.
6215 16 090

18. Nodokli un nodevas 2018.gada

31.12.18. 31.12.17.
Valsts socialds apdro$inasanas obligatas iemaksas 30113 28 406
ledzivotaju iendkuma nodoklis 15638 9736
Uznémgjdarbibas riska valsts nodeva 19 18
Pievienotas vértibas nodoklis
Dabas resursu nodoklis 19 19
Nekustama TpaSuma nodoklis 0

Kopa 45790 38179



19. Pargjie kreditori

Darba alga

Norékini par paradiem ar personalu
Norékini par ZTI ieturgjumiem
Kopa

20.Nakamo periodu ienémumi
21. Uzkrajumi un uzkratas saistibas

Uzkrajumi atvalinajuma izmaksam
Norékini ar piegadatajiem un darbuznéméjiem

31.12.18.

37 887
220
5

38112

31.12.18.

636 287

31.12.18.

55878
7421

63 299

31.12.17.

33997
168
605

34770

31.12.17.

556 330

31.12.17.

44 573
7 849

52 422



Naudas pliasmas parskats (péc tieSas metodes)

2018.gada 2017.gada
4.cet. 4.cet.
EUR EUR

1. Pamatdarbibas naudas plisma

1 Tengmumi no pre¢u pardoanas un pakalpojumu sniegdanas 102 900 61693

2 Maksdjumi piegadatdjiem, darbiniekiem, paréjiem pamatdarbibas izdevumiem -1 187419 -1396446

3 Paréjas pamatdarbibas ienémumi vai izdevumi 105 947 193 841

4 Bruto pamatdarbibas naudas pliisma -978 372 -1140912

5 lIzdevumi procentu maksajumiem -7251 0

7 lzdevumi uznémumu iendkuma nodokla maksajumiem 0 0

8 Naudas pliisma pirms arkartas posteniem 0 0

9 Naudas pliisma no arkartas posteniem 0 0

9 Pamatdarbibas neto naudas pliisma -985823 -1 140912

I1. IeguldiSanas darbibas naudas plisma

1 Radniecigo vai asoci€to sabiedribu akciju vai dalu iegade 0 0

2 Ienémumi no radniecigo vai asociéto sabiedribu akciju vai dalu atsavindSanas 0 0

3 Pamatlidzeklu un nemateridlo ieguldijumu iegade -500 059 -426 657

4 lengmumi no pamatlidzekiu un nematerialo ieguldijumu pardosanas 0 0

5 lzsniegtie aizdevumi 0 0

6 lenémumi no aizdevumu atmaksas 0 0

7 Sanemtie procenti 0 0

8 Sanemtas dividendes 0 0

9 IeguldiSanas darbibas naudas plisma -500 059  -426 657
II1. FinanséSanas darbibas naudas plusma

1 lenémumi no akciju un obligaciju emisija vai kapitala [idzdaltbas dalu ieguldij. 0 0

2 Sanemtie aiznémumi 0 0

3 Sanemtas subsidijas, dotdcijas, davinajumi vai ziedojumi 1481259 1555058

4 lzdevumi aizn€mumu atmaksasanai 0 0

5 lzdevumi nomata pamatlidzekla izpirkumam 0 0

6 lzmaksatds dividendes 0 0

7 Ziedojumi 0 0

7 FinanséSanas darbibas neto naudas pliisma 1481259 1555058
IV Arvalstu valitu kursu svarstibu rezultats 0 0
V  Naudas un tas ekvivalentu neto pieaugums vai samazinajums -4 623 -12 511
VI Naudas un tis ekvivalentu atlikums parskata gada sakuma 29 787 42 298
VII Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada beigas 25164 29 787




